О дополнительном зачислении на первый курс

очной формы обучения на программы высшего образования –

программы бакалавриата, программы специалитета на места

в рамках контрольных цифр приема по основному конкурсу,

оставшиеся не заполненными после завершения зачисления

в рамках основного приема

На основании решения приемной комиссии от 14.08.2024 г. (протокол № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На первый курс очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,

оставшихся не заполненными после завершения зачисления в рамках основного приема,

проведенного в установленные сроки, на основании конкурсных списков дополнительно

зачислить с 01.09.2024 г. на образовательные программы высшего образования – программы

бакалавриата абитуриентов, указанных в приложении 1 к настоящему приказу, успешно

прошедших вступительные испытания.

2. На первый курс очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр
приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,
оставшихся не заполненными после завершения зачисления в рамках основного приема,
проведенного в установленные сроки, на основании конкурсных списков дополнительно
зачислить с 01.09.2024 г. на образовательную программу высшего образования – программу
специалитета абитуриентов, указанных в приложении 2 к настоящему приказу, успешно
прошедших вступительные испытания.

3. Управлению делопроизводства университета данный приказ довести до сведения

всех структурных подразделений университета.

п/п Ректор университета        О.Н. Федонин
Проект подготовил
ответственный секретарь
приемной комиссии      ___________ А.М. Высоцкий
Верно:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(БГТУ)

КОПИЯ ПРИКАЗА

__14.08.2024___ г. Брянск № __921-3___

Приложение 1

* В конкурсных таблицах:

Р – русский язык; М – математика; Ф – физика; И – информатика и ИКТ; О – обществознание; ИЯ – иностранный язык; Х – химия; ПМ –

прикладная математика; ПИ – прикладная информатика; Мех – механика; ОЭиЭ – основы электротехники и электроники; ОЭ – основы

экономики; ИД – индивидуальные достижения,  - сумма конкурсных баллов (Р+М+Ф+ИД / Р+М+И+ИД / Р+М+О+ИД / Р+М+ИЯ+ИД /

Р+М+Х+ИД / Р+ПМ+Мех+ИД / Р+ПМ+ОЭиЭ+ИД / Р+ПМ+ПИ+ИД / Р+ПМ+ОЭ+ИД)

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ИНСТИТУТ ТРАНСПОРТА

13.03.03 Энергетическое машиностроение,

профиль «Трубопроводный транспорт нефти, газа и нефтепродуктов»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма

конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  152-993-125 85 45 58 43 - - - - - - - - - - 146

2.  137-176-483 77 53 - - - - - - 45 - 40 - - - 138

15.03.03 Прикладная механика,

профиль «Программное обеспечение инженерных исследований»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  135-699-125 96 40 - - - - - - 40 - 40 - - - 120

продолжение приказа

№ 921-3 от 14.08.2024

2

ФАКУЛЬТЕТ ЭНЕРГЕТИКИ И ЭЛЕКТРОНИКИ

13.03.03 Энергетическое машиностроение,

профиль «Паро- и газотурбинные установки и двигатели»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма

конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  168-270-273 82 64 72 56 - - - - - - - - - - 192

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.03.01 Информатика и вычислительная техника,

профиль «Программное обеспечение вычислительной техники и автоматизированных систем»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  168-608-096 03 73 74 - 54 67 - - - - - - - 2 203

Ректор университета         О.Н. Федонин

продолжение приказа

№ 921-3 от 14.08.2024

3

Приложение 2

* В конкурсных таблицах:

Р – русский язык; М – математика; Ф – физика; И – информатика и ИКТ; О – обществознание; ИЯ – иностранный язык; Х – химия; ПМ –

прикладная математика; ПИ – прикладная информатика; Мех – механика; ОЭиЭ – основы электротехники и электроники; ОЭ – основы

экономики; ИД – индивидуальные достижения,  - сумма конкурсных баллов (Р+М+Ф+ИД / Р+М+И+ИД / Р+М+О+ИД / Р+М+ИЯ+ИД /

Р+М+Х+ИД / Р+ПМ+Мех+ИД / Р+ПМ+ОЭиЭ+ИД / Р+ПМ+ПИ+ИД / Р+ПМ+ОЭ+ИД)

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

10.05.04 Информационно-аналитические системы безопасности,

специализация «Автоматизация информационно-аналитической деятельности»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма

конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  158-218-686 93 58 - - - - - - 40 44 - - - - 142

2.  144-511-884 51 55 - - - - - - 40 44 - - - - 139

Ректор университета         О.Н. Федонин